РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 53 от 17.10.2013
О внесении изменения в распоряжение Главы города от 19.07.2007 № 12

«Об утверждении положения

о поощрениях за муниципальную службу»
В соответствии с пп.25 п.1 ст.34 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов:

1. Внести в распоряжение Главы города от 19.07.2007 «Об утверждении положения о поощрениях за муниципальную службу» (с изменениями               от 16.11.2007 № 30, 05.12.2008 № 26, от 12.05.209 № 17, от 01.06.2011 № 22) изменение, дополнив пункт 1.2 приложения к распоряжению словами                  «, исполнение обязанности по уведомлению об обращении в целях склонения      к совершению коррупционных правонарушений».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов